[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2015 года

                           № 750
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района

от 09 января 2013 года № 1
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 09 января            2013 года № 1 «Об образовании избирательных участков на территории Белоярского района» следующие изменения:
1) абзац третий пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 21 (центр: город Белоярский, 3 микрорайон, дом 36, здание муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа № 3 г.Белоярский»), в границах: город Белоярский: микрорайон 1 дома 11, 18, 19, 20; квартал Таежный (полностью); микрорайон 3, дома: 15, 19, 21, 22, 25, 26.»;
2) абзац четвертый пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 22  (центр: город Белоярский, 3 микрорайон, дом 34,  здание муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа № 2 г.Белоярский»), в границах: город Белоярский: микрорайон 3, дома: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11.»;
3) абзац седьмой пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 25 (центр: город Белоярский, улица Набережная, дом 16, здание муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей в области культуры Белоярского района «Детская школа искусств г.Белоярский»), в границах: город Белоярский: ул. Набережная дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6а, 7, 7а, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 19; микрорайон 4, дома: 1, 3, 6, 8, 10, 11, 12, 14, 16, 21, 22, 24, 25;       ул. Строителей (полностью).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести» и «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.
Глава Белоярского района

             С.П.Маненков